

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92/2019
Processo Administrativo Nº 7097/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO
Data de Publicação: 10/10/2019 15:14:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/11/2019 09:07:55
INSTALAÇÃO E REMOÇÃO DE AR-CONDICIONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SV	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: Instalação de aparelho de ar-condicionado split de 9.000 BTU's			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 199,9313		Valor Total: 16.794,2292
Item: 2	Unidade: SV	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: Instalação de aparelho de ar-condicionado split de 12.000 BTU's			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 199,9313		Valor Total: 42.385,4356
Item: 3	Unidade: SV	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: Instalação de aparelho de ar-condicionado split de 18.000 BTU's			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 253,2463		Valor Total: 28.363,5856
Item: 4	Unidade: SV	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: Instalação de aparelho de ar-condicionado split de 24.000 BTU's			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 266,5751		Valor Total: 27.723,8104
Item: 5	Unidade: SV	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: Instalação de aparelho de ar-condicionado split de 30.000 BTU's			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 279,9038		Valor Total: 19.593,266
Item: 6	Unidade: SV	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: Instalação de cortina de ar			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 79,9725		Valor Total: 3.358,845
Item: 7	Unidade: SV	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: Remoção de aparelho de ar-condicionado split de 9.000 BTU's.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 69,976		Valor Total: 5.947,96
Item: 8	Unidade: SV	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: Remoção de aparelho de ar-condicionado split de 12.000 BTU's.			
Quantidade: 211	Valor Unit.: 69,976		Valor Total: 14.764,936
Item: 9	Unidade: SV	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: Remoção de aparelho de ar-condicionado split de 18.000 BTU's.			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 76,6403		Valor Total: 8.353,7927
Item: 10	Unidade: SV	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: Remoção de aparelho de ar-condicionado split de 24.000 BTU's.			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 83,3047		Valor Total: 8.663,6888
Item: 11	Unidade: SV	Marca: Prestação de serviço	Modelo:
Descrição: Remoção de aparelho de ar-condicionado split de 30.000 BTU's.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 93,3013		Valor Total: 6.251,1871

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 12 Unidade: SV Marca: Prestação de serviço Modelo:
Descrição: Remoção de cortina de ar.

Quantidade: 45 Valor Unit.: 46,6506 Valor Total: 2.099,277

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEBER ALVES DE OLIVERA - ME	054	22.796.583/0001-41	276.545,00	184.300,00	Sim
2 LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS	089	17.320.551/0001-35	276.182,70	184.500,00	Sim
3 CLEUZA GUIMARAES VIEIRA	023	26.181.912/0001-09	276.482,75	184.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HELLO PRINT COMUNICAÇÃO LTDA ME	027	25.136.176/0001-04	276.545,00	184.200,00	Sim

AUTORIDADE: CLAUDICIR ALVES VASSAO